Trench Schottky Barrier Rectifiers
Marketing Dept.
Planar Schottky Technology
目前對於交換式電源供應器的電路應用，大家最關注的是如何去改善其傳統蕭特基整流器的
特性。
其整流特性希望是降低順向導通電壓以及能夠快速的順逆向切換。

C24ASG 2 40 470 2A @ 25℃  0.2 40V @ 25℃  SMAS
CB240WG-ST 2 40 470 2A @ 25℃  0.2 40V @ 25℃  SOD-123ST
CB240WG-S 2 40 470 2A @ 25℃  0.2 40V @ 25℃  SOD-123S
C34AG 3 40 500 3A @ 25℃  0.2 40V @ 25℃  SMA
C34ASG 3 40 500 3A @ 25℃  0.2 40V @ 25℃  SMAS
CB340WG-S 3 40 500 3A @ 25℃  0.2 40V @ 25℃  SOD-123S
CB340WG-ST 3 40 500 3A @ 25℃  0.2 40V @ 25℃  SDO-123ST
CP10S100SG 10 100 700 10A @ 25℃  0.5 100V @ 25℃  TO-277
CP20L100SG 10 100 730 20A @ 25℃  1 100V @ 25℃  TO-277
Trench SKY Product Line
Part Number IO(A) VR(V)
VF(Max) @ 25C IR(Max) @ 25C
Package
VFM(mV) IFM(A) IR(mA) VR(V)
C10L45CT 10 45 470 5A @ 25℃  0.5 45V @ 25℃  TO-220AB
C10S45CT 10 45 470 5A @ 25℃  0.5 45V @ 25℃  TO-220AB
C10L100CT 10 100 720 5A @ 25℃  0.8 100V @ 25℃  TO-220AB
C10S100CT 10 100 670 5A @ 25℃  0.2 100V @ 25℃  TO-220AB
C10S120CT 10 120 700 5A @ 25℃  0.1 120V @ 25℃  TO-220AB
CF10L45CT 10 45 470 5A @ 25℃  0.5 45V @ 25℃  ITO-220AB
CF10S45CT 10 45 470 5A @ 25℃  0.5 45V @ 25℃  ITO-220AB
CF10L100CT 10 100 720 5A @ 25℃  0.8 100V @ 25℃  ITO-220AB
CF10S100CT 10 100 670 5A @ 25℃  0.2 100V @ 25℃  ITO-220AB
CF10S120CT 10 120 700 5A @ 25℃  0.1 120V @ 25℃  ITO-220AB
C2045CT 20 45 540 10A @ 25℃  0.5 45V @ 25℃  TO-220AB
C20L45CT 20 45 500 10A @ 25℃  0.5 45V @ 25℃  TO-220AB
C20L100CT 20 100 790 10A @ 25℃  0.8 100V @ 25℃  TO-220AB
C20L120CT 20 120 900 10A @ 25℃  0.7 120V @ 25℃  TO-220AB
CF2045CT 20 45 540 10A @ 25℃  0.5 45V @ 25℃  ITO-220AB
CF20L45CT 20 45 500 10A @ 25℃  0.5 45V @ 25℃  ITO-220AB
CF20L100CT 20 100 790 10A @ 25℃  0.8 100V @ 25℃  ITO-220AB
CF20L120CT 20 120 900 10A @ 25℃  0.7 120V @ 25℃  ITO-220AB
C3045CT 30 45 550 15A @ 25℃  0.5 45V @ 25℃  TO-220AB
C30100CT 30 100 850 15A @ 25℃  0.2 100V @ 25℃  TO-220AB
C30L100CT 30 100 800 15A @ 25℃  0.2 100V @ 25℃  TO-220AB
C30L120CT 30 120 830 15A @ 25℃  0.2 120V @ 25℃  TO-220AB
CF3045CT 30 45 550 15A @ 25℃  0.5 45V @ 25℃  ITO-220AB
CF30100CT 30 100 850 15A @ 25℃  0.2 100V @ 25℃  ITO-220AB
CF30L100CT 30 100 800 15A @ 25℃  0.2 100V @ 25℃  ITO-220AB
CF30L120CT 30 120 830 15A @ 25℃  0.7 120V @ 25℃  ITO-220AB

VR(V)
T25
T50
T75
T100
T125
T150
Test Condition:
• Vin = 110V 60Hz
 Vout = 5V 3A
Part number V in (V) I in (A) P in (W) PF I out (A) P out (W) Efficiency (%)
Temp.
(°C)
SB2045CT 110 0.2 18.65 0.474 3 15.093 80.93% 63.6
C2045CT 110 0.2 18.55 0.471 3 15.087 81.33% 60.3
20A45V Dynamic Testing
25C
Part number 1A 2A 3A 5A 10A 15A IR@45V
C3045CT 328 358 378 411 474 529 44.2uA
SB3045CT 339 366 384 413 469 519 48.8uA
50C
Part number 1A 2A 3A 5A 10A 15A IR@45V
C3045CT 300 332 354 389 459 519 226.7uA
SB3045CT 304 333 354 386 450 505 347.9uA
75C
Part number 1A 2A 3A 5A 10A 15A IR@45V
C3045CT 268 303 327 365 441 507 1.16mA